
   

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI  
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 fax 0734659336 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it 
 

 

Data e ora di creazione del documento: 02/01/2014 13:04 
Documento firmato digitalmente da Nazario D‘Amato, Dirigente Scolastico dell‘I.C. Petritoli. 
Certificato digitale rilasciato dalla Camera di Commercio – Carta Nazionale dei Servizi. 

Pag. 1 di 1 

 

Prot. n. 4899/C14                      Petritoli , 30  dicembre 2013 
 

All’Albo 
Agli Atti 

 
Oggetto: Avvio procedimento per la scelta del contraente per la stipula di un contratto per l’affidamento 
del servizio di noleggio, manutenzione e gestione a costo copia di macchine fotocopiatrici. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2013, approvato dal Consiglio di 
Istituto con deliberazione n. 4 del 14/02/2013; 

- CONSIDERATO che il contratto di noleggio delle fotocopiatrici è in scadenza; 
- CONSIDERATA la necessità di individuare il contraente per la stipula di un contratto di gestione a 

costo copia per le fotocopiatrici; 
- VISTO l’art. 25, co. 2 del D.Lgs. 165/2001; 
- VISTO l’art. 55 del D.lgs. 163/2006; 
- VISTO l’art. 34 del regolamento di cui al D.I. 44/2001; 
- VISTA la Legge 241/1990; 

DECRETA 
 

1. È avviato, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento amministrativo finalizzato 
all’individuazione di una impresa per la gestione a costo copia delle fotocopiatrici dell’istituto. 

2. La procedura di scelta del contraente è  gara aperta mediante pubblicazione sul sito dell’istituto 
www.icspetritoli.it sezione “Albo > Bandi”. 

3. Il servizio è aggiudicato alla ditta che avrà presentato l’offerta più bassa. 
4. L’aggiudicazione avrà luogo anche quando dovesse pervenire una sola offerta, purché valida. 
5. È costituita una commissione tecnica composta da: ins. Leoni Simonetta, prof.ssa Pallottini Patrizia e 

ass. amm/vo Tassotti Isabella. 
6. Il responsabile del procedimento è individuato nella persona del Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi Anna Maria Ascenzi. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.NAZARIO D’AMATO 

http://www.icspetritoli.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
http://www.icspetritoli.it/

